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SUEDTIROL - BERG CUP- MONTAGNA
Prato - Passo Stelvio / Prad - Stilfserjoch /M

FEDERRZIONE GicuSTICA TALIANA CLASSIFICA UFFICIALE
Offizielle Rangliste

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE / DAMEN

1 1 ES80134 RAUSCH Christina 1973 RSV RADLER GOSLAR 1:25'17.7 0.0 20
2 76 A063073 CIACCI Lorna 1975 21 X115 SPORTLER TEAM 1:39'39.8 14221 18
3 95 A130968 PARIGGER Andrea 1983 21 P111 POLISP. AVI VIPITENO 1:44'53.7 19'36.0 16
4 100 ES73655 ZAMBOTTI Barbara 1974 Somec MG.K Vis 1:46'53.2 21'35.5 14
5 21 ES80143 SCHAFFRATH Judy 1983 RSC WOLFRARSHAUSEN 1:59'24.1 34'06.4 12
6 104 BAV5208 HORN Claudia 1971 RSV ROSENHEIM 2:03'40.5 38'22.8 10
7 81 A097543 BADER Sarah 1980 21 X115 SPORTLER TEAM 2:05'46.9 40'29.2 8
8 12 ES80168 REICHEL Christine 1986 VEGAN TRI TEAM 2:17'44.8 52'27.1 6

ISCRITTI ... 9

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 1

97 ES72669 GOSTNER Roswitha 1981 FORSTENRIEDER SC MUENCH
SQUALIFICATI .. 0
MASCHILE / HERREN

1 33 A146683 SPOEGLER Michael 1995 21 L035 ASC RADCLUB SARNTAL 1:17'08.9 0.0 20
2 29 [ES80179 PINTON Cristian 1984 TEAM GREENPAPER 1:18'50.9 1'42.0 18
3 10 ES80170 GRUENER Patrick 1985 LAENGENFELD 1:19'56.1 2'47.2 16
4 57 905781V FENAROLI Diego 1973 20 L126 ISOLPI RACING TEAM 1:21'12.1 4'03.2 14
5 83 [ES80145 TRAXL PINTARELLI Andreas 1973 TEAM MOSERWIRT ST. JOHA  1:22'01.1 4'52.2 12
6 62 992983F DE LORENZI Christian 1981 02 ALTA VALTELLINA BIKE 1:22'23.3 5'14.4 10
7 74 A062898 RIZZI Eduard 1971 21 X115 SPORTLER TEAM 1:22'45.9 5'37.0 8
8 55 897755S MAGANZINI Paolo 1984 20 L126 ISOLPI RACING TEAM 1:22'52.3 5'43.4 6
) 85 [ES80150 HUMMER Jonas 1995 RSV WANDERSLUST EBNET 1:23'14.0 6'05.1 4
10 56 905026K VIGL Alois 1953 20 X030 CARINA - BRAO CAFFE' 1:25'31.7 8'22.8 2
11 13 ES80166 THEINER Hubert 1974 21 E017 ARSV-VINSCHGAU 1:25'55.5 8'46.6 1
12 7 [ES80173 FICHTER Christian 1975 STERZING 1:26'06.9 8'58.0 1
13 77 A063134 PICCINA Simone 1975 21 X115 SPORTLER TEAM 1:26'15.7 9'06.8 1
14 46 832616M GOETSCH Markus 1972 21 K025 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN 1:26'29.6 9'20.7 1
15 8 [ES80172 WINKLER David 1986 OLMBIKER 1:27'23.5 10'14.6 1
16 18 ES80138 BONANI Aldo 1979 TEAM EXECUTIVE DOMINA 1:27'39.8 10'30.9 1
17 34 892071K KOFLER Andreas 1966 21 K025 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN 1:27'44.9 10'36.0 1
18 66 A024066 MITTERHOFER Michael 1988 21 K025 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN 1:27'46.9 10'38.0 1
19 59 950951F FACCHINI Alex 1990 21  W115 SC MERAN ZORZI KALTETEC 1:28'19.2 11'10.3 1
20 41 714659R SEPPI Stefano 1982 21 Q111 CAMIN BIKE TEAM A.S.DIL 1:28'33.6 1124.7 1
21 53 895269H PELLEGRINI Luca 1969 21  A100 TEAM ZANOLINI BIKE-WALD 1:28'50.7 11'41.8 1
22 19 [ES80141 CAMPANA Massimo 1970 MNO3 SC FORMIGOSA MANTOVA 1:30'13.4 13'04.5 1
23 96 A137342 PICHLER Fabian 2000 21 E110 REWEL-TEXMARKET TEAM 1:30'32.7 13'23.8 1
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POS NUM
PETT
24 106
25 61
26 72
27 94
28 44
29 16
30 84
31 89
32 40
33 87
34 63
35 99
36 5
37 51
38 15
39 9
40 17
41 6
42 65
43 67
44 50
45 82
46 23
a7 88
48 45
49 73
50 105
51 86
52 52
53 38
54 3
55 102
56 20
57 30
58 49
59 101
60 4
61 98
62 58
63 32
64 91
65 25
66 31
67 103
68 71
ISCRITTI
NON PARTITI
2
11
14
22
24
26
27
28
35
36
37
39
42
43
47
54
60
69
70
75
79
80

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME PUNTI

BAY2600 GRAMER Sandro
985877M NERI Davide
A059265 TASSER Anton Alois
A130967 PLATTNER Guenther
799015V SPOEGLER Hannes
ES80136 ANZELINI Maurizio
ES72671 HUPF Klaus
ES80140 HAINZ Joachim
641149R PIXNER Juergen
ES80139 MEYER Markus
A005635 MITTERER David
A146418 RAFFL Marian
ES80175 ENGLER Jonas
892066N BERNARD Manfred
ES80135 ADDIS Mirco
ES80171 RESCH Andre
ES80138 MAZZURANA Luca
ES80174 HIESTAND Alwin
A022862 FAUSTINI Stefano
A034052 TSCHIGG Armin
892062J PICHLER Werner
ES80163 MOLL Markus
ES80149 BERTOLDI Giuseppe
ES80158 KAISER Juergen
799017X SPOEGLER Simon
A062364 GRABER Guenther
BAY2150 PFANDLER Marcus
ES80155 BRAUNER Gerhard
894941J LAGEDER Theodor
524851 SAGMEISTER Florian
ES80177 HOWIELER Che
STORK Christian
ES80142 HENNINGS Marco
ES73513 FAVA Fausto
870774M CARESIA Patrizio
ES73654 WEISS Thomas
ES80176 BEHA Werner
A140667 CRISTOFORI Stefano
921476 HOUSKA David
818885N SMANIOTTO Luca
ES80152 HAERTL Gerhard
ES80157 DEVIGILI Massimiliano
ES80182 NOCK Lukas
HEUKEMES Achim
A052814 SOZZI Silvano

...... 97
25

ES80178 FRAUENSCHUH Thomas
ES80169 AINETTER Christoph
995249H GUFLER Alexander
ES80144 EGGER Norbert
ES80153 GARBELLINI Davide
ES80160 DALSANT Roberto
ES80162 LUFFER Bernhard
ES80165 PRESTEL Stefan
524742W WEISENHORN Oswald
524744Y STEINER Anton
524760C TSCHENETT Thomas
588261D MOSER Giuseppe
714659R MARKT Martin
797334X ERHARD Alexander
847768L WALLNOEFER Freddi
895883A KOFLER Kurt
970089F TAPPEINER Andreas
A044033 NIEDEREGGER Markus
A051428 TRENTIN Federik
A062904 PILO Stefano
A067837 PRIETH Stefan
A067839 PRIETH Thomas
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ANNO

1974
1974
1971
1971
1999
1977
1969
1970
1974
1975
1990
1980
1985
1970
1974
1990
1988
1957
1968
1973
1960
1961
1954
1960
1999
1971
1968
1958
1960
1972
1971
1969
1981
1953
1964
1972
1950
1987
1973
1964
1954
1991
1953
1951
1941

1971
1990
1983
1983
1978
1980
1953
1989
1970
1965
1978
1967
1993
1978
1974
1970
1987
1969
1989
1965
1975
1970

COM COD. SOCIETA'

21
21
21
21
05

21

21
21

21

03
21
21

05

21
21

21
21

20

21
21

05

21

21
05

05

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Q111
LO35
P111
LO35
TNO4

L035

EO17
EO017

E110
TNO4

B299
K025
E110

TNO4

L035
D018

E110
EO017

MNO3
D115

E001
EO17
K025

TNO1

A100

W115
BZ01
Bz01
TNO1

EO17
EO17
EO17
WO037
EO17
EO17
EO17
EO017
EO017
EO17
EO17
X115
EO17
EO17

RSV ROSENHEIM

CAMIN BIKE TEAM A.S.DIL
ASC RADCLUB SARNTAL
POLISP. AVI VIPITENO
ASC RADCLUB SARNTAL
BICI & SPORT

Team KM8

TEAM GEIGER-MEDIUS-BIKE
ASC RADCLUB SARNTAL
RST GAIRNERSHEIM
ARSV-VINSCHGAU
ARSV-VINSCHGAU

BERLIN
REWEL-TEXMARKET TEAM
NEW TEAM ASD

ASV NAUDERS
STOCKHOLM CK

FISCHLI BIKE

ASD BUTTY

DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
REWEL-TEXMARKET TEAM
RC BIKE POINT INNSBRUCK
NEW TEAM ASD
VELOCLUB LECHHAUSEN
ASC RADCLUB SARNTAL
RV EDELROT LANA

RSV ROSENHEIM

KSV BAUNATAL
REWEL-TEXMARKET TEAM
ARSV-VINSCHGAU

ST. INGBERT

SC RETTENBERG

RSV AACHEN

SC FORMIGOSA MANTOVA
US LITEGOSA ASD
CANONDALE BOBY FSA
RSPV SCHWENNINGEN
CICLISTICA DRO
ARSV-VINSCHGAU
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
RSC GRUENBERG
C.C.ROTALIANO

VOELS AM SCHLERN
TEAM ICE HOUSE

TEAM ZANOLINI BIKE-WALD

RS STANGER / KITZBUEHL
RC BIKE POINT INNSBRUCK
SC MERAN ZORZI KALTETEC
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ATHLETIC CLUB MERANO
C.C.ROTALIANO

RC CONCORDIAB6 MUENCHE
RSC AUTO B. KEMPTEN
ARSV-VINSCHGAU
ARSV-VINSCHGAU
ARSV-VINSCHGAU

SC ALTAIR ASD
ARSV-VINSCHGAU
ARSV-VINSCHGAU
ARSV-VINSCHGAU
ARSV-VINSCHGAU
ARSV-VINSCHGAU
ARSV-VINSCHGAU
ARSV-VINSCHGAU
SPORTLER TEAM
ARSV-VINSCHGAU
ARSV-VINSCHGAU

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:30'37.1
1:30'42.7
1:31'20.2
1:31'32.2
1:31'46.5
1:31'54.2
1:32'22.6
1:33'13.3
1:33'35.4
1:33'53.8
1:33'56.9
1:34'21.5
1:34'52.7
1:35'33.5
1:35'41.6
1:35'50.7
1:36'00.7
1:36'08.2
1:36'25.4
1:38'54.1
1:38'57.5
1:39'37.8
1:39'50.4
1:40'57.5
1:41'20.3
1:41'34.1
1:41'39.1
1:42'31.6
1:43'03.4
1:44'40.9
1:45'32.9
1:46'02.3
1:46'06.1
1:46'10.5
1:46'44.0
1:46'51.6
1:47'02.2
1:47'23.3
1:47'49.8
1:48'29.7
1:49'38.8
1:54'05.2
1:58'36.1
2:29'01.3
3:13'12.9

1328.2
13'33.8
14'11.3
1423.3
14'37.6
14'45.3
15'13.7
16'04.4
16'26.5
16'44.9
16'48.0
17'12.6
17'43.8
1824.6
18'32.7
18'41.8
18'51.8
18'59.3
19'16.5
21'45.2
21'48.6
22'28.9
22'41.5
23'48.6
24'11.4
24'25.2
24'30.2
25'22.7
25'54.5
27'32.0
28'24.0
28'53.4
28'57.2
29'01.6
29'35.1
29'42.7
29'53.3
30'14.4
30'40.9
31'20.8
32'29.9
36'56.3
41'27.2
1:11'52.4
1:56'04.0

PNT
TAB
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POS NUM

PETT

90
92
93

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NUM

CODICE PUNTI

A116557
A120908
A129004

EGGER Michael
INNEREBNER Alfons
ANGERER Guenther

NON ARRIVATI .. 4

48
64
68
78

SQUALIFICATI

848581T WIESER Franz
A021890 ZOESCHG Gerhard
A043603 TONNER Sebastian
A067441 WIESLER Egon

0
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ANNO

1987
1962
1970

1995
1969
1987
1981

COM COD. SOCIETA'

21
21
21

21
21
21
21

D018
L035
EO017

X009
D018
EO17
EO17

TEMPO DISTACCO
FINALE

RV EDELROT LANA
ASC RADCLUB SARNTAL
ARSV-VINSCHGAU

RODES VAL BADIA RAIFFEI
RV EDELROT LANA
ARSV-VINSCHGAU
ARSV-VINSCHGAU

LA GIURIA

PNT
TAB
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